DECLARAÇÃO DE PROPÓSITO

FALCON DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS
LTDA.

Nível 1 - CONTROLADORA DIRETA:

Nível 2 - CONTROLADORAS INDIRETAS:

Nível 3 - CONTROLADORA INDIRETA:

Nível 3 - CONTROLADORA INDIRETA:

FALCON DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS
E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.

MARCELO AKIRA AOKI

Diretor
BRUNO LOPRESTI LAGE

Diretor
LUIZ GUSTAVO MARX VENCATO

Diretor

FALCON HOLDING FINANCEIRA S.A.
GRAN TORINO INVESTIMENTOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.
VENCATOS PARTICIPAÇÕES LTDA.
MARCELO AKIRA AOKI
BRUNO LOPRESTI LAGE
LUIZ GUSTAVO MARX VENCATO
LUIZ VENCATO
ALTAIR BASÍLIO VENCATO
LEONARDO VENCATO

-

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A empresa abaixo, torna público que recebeu do IAT a Licença de Operação para o empreendimento

COMUNICADO DE EXTRAVIO

Comunicamos o extravio do BL  n° ONEYSHOH2681300 emitido
em  07/01/2021, consignado ao CNPJ de n° 76.487.032/00040-
31 – ELECTROLUX DO BRASIL S/A, com registro de B.O n°
2021/213834 em Curitiba/ PR.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 15/21
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AMBULÂNCIAS TIPO B E D PARA COBERTURA DOS EVENTOS
DO SESC PARANÁ. ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 17 DE MARÇO DE 2021. HORÁRIO: ÀS 10H00
(HORÁRIO DE BRASÍLIA).

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 16/21
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE
CONTROLE DE QUALIDADE DOS APARELHOS DE RAIOS-X DAS UNIDADES DO SESC PARANÁ
QUE POSSUEM SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA E PARA AS UNIDADES MÓVEIS DO PROJETO
ODONTOSESC. ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 16 DE MARÇO DE 2021. HORÁRIO: ÀS 10H00
(HORÁRIO DE BRASÍLIA).
Os Instrumentos Convocatórios e seus Anexos estão à disposição das empresas interessadas no site do
SESC PARANÁ www.sescpr.com.br/sesc-parana/licitacoes/ e também no site do Banco do Brasil www.
licitacoes-e.com.br.
Curitiba, 02 de março de 2021. EMERSON SEXTOS. Diretor Regional.

Pregão Eletrônico nº 12/2020
Tipo: Menor Preço

OBJETO: Aquisição de geradores  e componentes elétricos do Sistema de
Geração de Energia da Viatura Blindada Especial Posto de Comando M577 A2.
TOTAL DE ITENS A LICITAR: 64 (sessenta e quatro)
EDITAL: 02/03/2021 das 08:00 às 17:00h. ENDEREÇO: Av. Francisco Manoel
Albizu, Nº 320, Bacacheri – Curitiba – PR ou no site www.comprasnet.gov.br.
ENVIO DE PROPOSTAS: a partir de 02/03/2021 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/03/2021 às 09:00h, no site
www.comprasnet.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO BRASILEIRO
C M S - 5ª R M
PARQUE REGIONAL
DE MANUTENÇÃO/5

MINISTÉRIO DA
DEFESA

TRIBUNA | terça, 02 de março de 2021 13ATAS E EDITAISpublicidadelegal@tribunadoparana.com.br